ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้ออะไหล่เงินทุนฯ หมายเลข ๔๔-๙๔๔๑-๑๔-๔ จำนวน ๓ รายการ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               รถยนต์ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นิรันดร์ ศิริเหล่าไพศาล (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๙๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

(นายประสพชัย ปรางค์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงขอนแก่นที่ ๒ (ชุมแพ)